
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 52 A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Bischofsheimer TV 7 7:0 50:13 103:31 707:391
2 Nidderauer TC 7 6:1 48:15 97:38 700:465
3 TC Dietesheim 7 5:2 42:21 90:53 710:529
4 TSG Bürgel 7 4:3 42:21 95:45 703:472
5 TC Mühlheim 7 3:4 32:31 70:71 593:602
6 TC Waldschwimmbad III 7 2:5 15:48 36:99 407:701
7 BSC 99 Offenbach II 7 1:6 13:50 34:105 451:756
8 Nidderauer TC II 7 0:7 10:53 24:107 367:722

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Dietesheim

TC Waldschwimmbad III
BSC 99 Offenbach II
Nidderauer TC

TC Mühlheim
TSG Bürgel
Bischofsheimer TV
Nidderauer TC II

6:3
1:8
0:9
8:1

Sa. 17.05.2003 Bischofsheimer TV
TSG Bürgel
TC Mühlheim
Nidderauer TC II

Nidderauer TC
BSC 99 Offenbach II
TC Waldschwimmbad III
TC Dietesheim

5:4
8:1
7:2
0:9

Sa. 24.05.2003 TC Waldschwimmbad III
BSC 99 Offenbach II
Nidderauer TC
Bischofsheimer TV

TC Dietesheim
TC Mühlheim
TSG Bürgel
Nidderauer TC II

1:8
1:8
6:3
9:0

Sa. 31.05.2003 TSG Bürgel
TC Mühlheim
TC Dietesheim
Nidderauer TC II

Bischofsheimer TV
Nidderauer TC
BSC 99 Offenbach II
TC Waldschwimmbad III

4:5
1:8
7:2
4:5

Sa. 14.06.2003 Bischofsheimer TV
BSC 99 Offenbach II
TSG Bürgel

TC Mühlheim
TC Waldschwimmbad III
Nidderauer TC II

7:2
4:5
9:0

So. 22.06.2003 Nidderauer TC TC Dietesheim 5:4
Sa. 28.06.2003 TC Mühlheim

TC Dietesheim
TC Waldschwimmbad III
Nidderauer TC II

TSG Bürgel
Bischofsheimer TV
Nidderauer TC
BSC 99 Offenbach II

3:6
3:6
1:8
4:5

Sa. 05.07.2003 Bischofsheimer TV
TSG Bürgel
Nidderauer TC
TC Mühlheim

TC Waldschwimmbad III
TC Dietesheim
BSC 99 Offenbach II
Nidderauer TC II

9:0
4:5
9:0
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 01:48 | Seite 1


