

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 52 A - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Bischofsheimer TV	7	7:0	50:13	103:31	707:391
2	Nidderauer TC	7	6:1	48:15	97:38	700:465
3	TC Dietesheim	7	5:2	42:21	90:53	710:529
4	TSG Bürgel	7	4:3	42:21	95:45	703:472
5	TC Mühlheim	7	3:4	32:31	70:71	593:602
6	TC Waldschwimmbad III	7	2:5	15:48	36:99	407:701
7	BSC 99 Offenbach II	7	1:6	13:50	34:105	451:756
8	Nidderauer TC II	7	0:7	10:53	24:107	367:722



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Dietesheim	TC Mühlheim	6:3
	TC Waldschwimmbad III	TSG Bürgel	1:8
	BSC 99 Offenbach II	Bischofsheimer TV	0:9
	Nidderauer TC	Nidderauer TC II	8:1
Sa. 17.05.2003	Bischofsheimer TV	Nidderauer TC	5:4
	TSG Bürgel	BSC 99 Offenbach II	8:1
	TC Mühlheim	TC Waldschwimmbad III	7:2
	Nidderauer TC II	TC Dietesheim	0:9
Sa. 24.05.2003	TC Waldschwimmbad III	TC Dietesheim	1:8
	BSC 99 Offenbach II	TC Mühlheim	1:8
	Nidderauer TC	TSG Bürgel	6:3
	Bischofsheimer TV	Nidderauer TC II	9:0
Sa. 31.05.2003	TSG Bürgel	Bischofsheimer TV	4:5
	TC Mühlheim	Nidderauer TC	1:8
	TC Dietesheim	BSC 99 Offenbach II	7:2
	Nidderauer TC II	TC Waldschwimmbad III	4:5
Sa. 14.06.2003	Bischofsheimer TV	TC Mühlheim	7:2
	BSC 99 Offenbach II	TC Waldschwimmbad III	4:5
	TSG Bürgel	Nidderauer TC II	9:0
So. 22.06.2003	Nidderauer TC	TC Dietesheim	5:4
Sa. 28.06.2003	TC Mühlheim	TSG Bürgel	3:6
	TC Dietesheim	Bischofsheimer TV	3:6
	TC Waldschwimmbad III	Nidderauer TC	1:8
	Nidderauer TC II	BSC 99 Offenbach II	4:5
Sa. 05.07.2003	Bischofsheimer TV	TC Waldschwimmbad III	9:0
	TSG Bürgel	TC Dietesheim	4:5
	Nidderauer TC	BSC 99 Offenbach II	9:0
	TC Mühlheim	Nidderauer TC II	8:1